PAGE
2

	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» декабря 2021 года                                                                                                                                     № 45

Об утверждении перечня органов и организаций
по согласованию проектов организации дорожного
движения для автомобильных дорог местного
значения, проходящих в границах муниципального
района «Корочанский район»

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение пункта 3 постановления Правительства Белгородской области от 18 октября 2021 года № 475-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 8 июля 2019 года № 287-пп», письма департамента строительства и транспорта Белгородской области от 2 ноября 2021 года № 8-3-40/2605эцп, администрация Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень органов и организаций, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения, проходящих в границах Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» либо их участков, а также изменения, вносимые в существующие проекты (прилагается).
2. Заместителю главы администрации Посметухину И.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-коммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Плотавского сельского поселения
                                И.В. Ковалев
Приложение

к постановлению администрации Плотавского сельского поселения

от «16» декабря 2021 года № 45
Перечень
органов и организаций, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения, проходящих в границах Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» либо их участков, а также изменения, вносимые в существующие проекты
Управление Госавтоинспекции ОМВД России по Корочанскому району (по согласованию).